
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади
з інформатики у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки,  молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 05 грудня 2024 року   

№ 197-ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад                        

з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»  01-02 лютого 2025 року 

на базі факультету кібербезпеки, програмної інженерії та комп’ютерних наук 

Міжнародного гуманітарного університету було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики:



Дипломами І ступеня

Страхаля Михайла Романовича, учня 6 класу Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Буряченко Софію Павлівну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Юдіна Ярослава Сергійовича, учня 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Страхаля Дмитра Романовича, учня 10 класу ліцею «Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Мухамета Тимофія Андрійовича, учня 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Верескула Олексія Ігоровича, учня 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Маньківського Максима Володимировича, учня 11 класу комунального 

закладу «Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради 

Подільського району Одеської області.

Дипломами ІІ ступеня

Лошкарука Дмитра Олександровича, учня 8 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Родославова Данііла Вадимовича, учня 8 класу Одеського ліцею №92 

Одеської міської ради;

Шоньку Віктора Сергійовича, учня 8 класу Одеського ліцею № 49 Одеської 

міської ради; 

Поправку Богдана Сергійовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 72 Одеської 

міської ради;

Береснєва В’ячеслава Станіславовича, учня 9 класу Чорноморського ліцею         

№ 4 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Журавльова Олександра Євгеновича, учня 9 класу Чорноморського ліцею         

№ 3 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;



Костромицького Тараса Максимовича, учня 9 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Варбанець Михайла Юрійовича, учня 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Марценюка Олександра Олександровича, учня 10 класу Комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Проскурню Дмитра Євгенійовича, учня 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Міллера Олексія Олександровича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Гармонія» Одеської міської ради;

Хіля Станіслава Максимовича, учня 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Навроцького Олега Андрійовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 63 

Одеської міської ради.

Дипломами ІІІ ступеня

Фасолю Михайла Вадимовича, учня 8 класу Одеського ліцею «Маріїнський»  

Одеської міської ради;

Токатли Артема Юрійовича, учня 7 класу Ізмаїльського ліцею № 1 з 

гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського району 

Одеської області;

Салаєва Дениса Денисовича, учня 8 класу Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Греула Максима Олеговича, учня 9 класу Одеського ліцею № 65 Одеської 

міської ради;

Задорожнюк Алісу Олексіївну, учня 9 класу Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради;

Жикола Владислава Юрійовича, учня 9 класу Ізмаїльського ліцею 

«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Гаврюка Назара Олексійовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 71 Одеської 

міської ради;



Дідковського Давида Сергійовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 92 

Одеської міської ради;

Тістола Артема Олександровича, учня 9 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Сорочана Артема Олександровича, учня 9 класу Одеського економічного 

ліцею  Одеської міської ради;

Мінова Богдана Сергійовича, учня 9 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Зікула Владислава Андрійовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 53 

Одеської міської ради;

Пустомельника Данила Андрійовича, учня 9 класу ліцею № 3 «Авторська 

школа М.П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської 

області;

Медведєва Віталія Євгеновича, учня 9 класу комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського 

району Одеської області;

Васюкова Олексія Максимовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 49 

Одеської міської ради;

Рекечинського Артема Віталійовича, учня 9 класу ліцею № 7 Подільської 

міської ради Подільського району Одеської області;

Ільченка Святослава Юрійовича, учня 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Михальченка Володимира Олександровича, учня 10 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Полонського Олександра Михайловича, учня 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Зінчука Максима Віталійовича, учня 11 класу ліцею № 2 Подільської міської 

ради Подільського району Одеської області;

Клебанова В’ячеслава Ігоровича, учня 11 класу Одеського ліцею № 82 

Одеської міської ради;



Сапковича Владислава Анатолійовича, учня 11 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради;

Трофімова Артемія Сергійовича, учня 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Клочкова Микиту Юрійовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради;

Дмитренка Данила Жановича, учня 11 класу Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Страхаль Олені Олександрівні, учителю Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Маняченку Олексію Володимировичу, учителю Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Кравчуку Павлу Євтуховичу, учителю Одеського ліцею № 92 Одеської 

міської ради;

Приходній Ганні Володимирівні, учителю Одеського ліцею № 49 Одеської 

міської ради;

Логіній Олені Анатоліївні, учителю Одеського ліцею «Маріїнський»  

Одеської міської ради;

Дащенку Ростиславу Володимировичу, учителю Ізмаїльського ліцею           

№ 1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського району 

Одеської області;

Цімовській Аліні Олександрівні, учителю Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Віктор Євгенії Олександрівні, учителю Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»; 

Уровенку Ігорю Борисовичу, учителю Одеського ліцею № 72 Одеської 

міської ради; 



Бойко Євгенії Володимирівні, учителю Чорноморського ліцею № 4 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Волощук Тетяні Георгіївні, учителю Чорноморського ліцею № 3 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Вихристюк Оксані Яківні, учителю ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;

Пустовойту Олегу Віталійовичу, учителю Одеського ліцею № 65 Одеської 

міської ради;

Попковій Світлані Володимирівні, учителю Одеського ліцею № 13 Одеської 

міської ради; 

Іванову Олександру Володимировичу, учителю Ізмаїльського ліцею 

«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Касьяненко Тетяні Сергіївні, учителю Одеського ліцею № 71 Одеської 

міської ради;

Караконстантін Олені Володимирівні, учителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Божко Наталі Василівні, учителю Одеського економічного ліцею Одеської 

міської ради;

Семененку Івану Борисовичу, учителю Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Мазур Марині Юріївні, учителю Одеського ліцею № 53 Одеської міської 

ради;

Чурбановій Олені Вікторівні, учителю ліцею № 3 «Авторська школа                 

М.П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської області;

Краснянській Тетяні Володимирівні, учителю комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради 

Подільського району Одеської області;

Смаженюк Тетяні Євгенівні, учителю Одеського ліцею № 49 Одеської 

міської ради;

Попеску Олександру Васильовичу, учителю ліцею № 7 Подільської міської 

ради Подільського району Одеської області;



Жуку Сергію Олеговичу, учителю Комунального закладу «Рішельєвський 

науковий ліцей»;

Геренко Ользі Андріївні, учителю Комунального закладу «Рішельєвський 

науковий ліцей»;

Титловчук Ірині Сергіївні, учителю Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 

міської ради;

Адаменку Олегу Олександровичу, учителю Чорноморського академічного 

ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району 

Одеської області;

Булкіну Олександру Володимировичу, учителю Одеського ліцею № 63 

Одеської міської ради;

Бабиніній Наталі Леонідівні, учителю ліцею № 2 Подільської міської ради 

Подільського району Одеської області;

Кіяниці Галині Миколаївні, учителю Одеського ліцею № 82 Одеської міської 

ради Одеської області;

Павлєнку Сергію Віталійовичу, учителю Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради Одеської області;

Манько Олені Миколаївні, учителю Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики (додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-тренувальних  

зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з інформатики.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів 

у члени команди Одеської області з інформатики.



4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Органам управління освітою міських, сільських, селищних 

територіальних громад області:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики у підпорядкованих закладах 

та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

методичних об’єднань учителів інформатики.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор                                                              Олександр ЛОНЧАК



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики,

учасників відбірково-тренувальних зборів

Страхаль Михайло Романович, учень 6 класу Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Лошкарук Дмитро Олександрович, учень 8 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Родославов Данііл Вадимович, учень 8 класу Одеського ліцею № 92 Одеської 

міської ради;

Шонька Віктор Сергійович, учень 8 класу Одеського ліцею № 49 Одеської 

міської ради; 

Журавльов Олександр Євгенович, учень 9 класу Чорноморського ліцею         

№ 3 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Костромицький Тарас Максимович, учень 9 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Буряченко Софія Павлівна, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Юдін Ярослав Сергійович, учень 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Поправка Богдан Сергійович, учень 9 класу Одеського ліцею № 72 Одеської 

міської ради;

Береснєв В’ячеслав Станіславович, учень 9 класу Чорноморського ліцею         

№ 4 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Страхаль Дмитро Романович, учень 10 класу ліцею «Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Мухамет Тимофій Андрійович, учень 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Варбанець Михайло Юрійович, учень 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;



Марценюк Олександр Олександрович, учень 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Проскурня Дмитро Євгенійович, учень 10 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Міллер Олексій Олександрович, учень 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Хіль Станіслав Максимович, учень 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»; 

Верескул Олексій Ігорович, учень 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Маньківський Максим Володимирович, учень 11 класу комунального закладу 

«Опорний заклад «Кодимський ліцей № 1» Кодимської міської ради Подільського 

району Одеської області.

Навроцький Олег Андрійович, учень 11 класу Одеського ліцею № 63 

Одеської міської ради.

Заступник директора                                                                       Таїса АБОЗІНА




